

SVEND FREDERIKSEN MASKINFABRIK A/S

Sødingevej 5
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/03/2020

Hartmann Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVEND FREDERIKSEN MASKINFABRIK A/S
Sødingevej 5
5750 Ringe

CVR-nr: 21504971
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive maskinfabrik samt alt i forbindelse hermed stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 2.148. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 12.757 og en egenkapital på tkr. 8.465.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		11.560.049	13.034.291
Personaleomkostninger	1	-8.079.864	-8.245.499
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-737.333	-473.520
Andre driftsomkostninger		-37.000	-13.000
Resultat af ordinær primær drift		2.705.852	4.302.272
Andre finansielle indtægter		28.826	12.946
Øvrige finansielle omkostninger		-23.397	-16.758
Ordinært resultat før skat		2.711.281	4.298.460
Skat af årets resultat		-563.763	-1.001.499
Årets resultat		2.147.518	3.296.961
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	2.000.000
Overført resultat		947.518	1.296.961
I alt		2.147.518	3.296.961

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.083.321	4.474.179
Indretning af lejede lokaler		335.656	0
Materielle anlægsaktiver i alt		5.418.977	4.474.179
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		5.448.977	4.504.179
Råvarer og hjælpematerialer		929.204	922.774
Varebeholdninger i alt		929.204	922.774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.777.548	3.502.333
Andre tilgodehavender		0	752.370
Tilgodehavender i alt		3.777.548	4.254.703
Likvide beholdninger		2.601.075	2.099.242
Omsætningsaktiver i alt		7.307.827	7.276.719
Aktiver i alt		12.756.804	11.780.898

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	560.759	560.759
Overført resultat		6.704.422	5.756.904
Forslag til udbytte		1.200.000	2.000.000
Egenkapital i alt		8.465.181	8.317.663
Hensættelse til udskudt skat		435.176	374.223
Hensatte forpligtelser i alt		435.176	374.223
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		246.635	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		246.635	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		628.968	581.840
Skyldig selskabsskat		502.810	905.168
Skyldig moms og afgifter		599.249	633.019
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.878.785	968.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.609.812	3.089.012
Gældsforpligtelser i alt		3.856.447	3.089.012
Passiver i alt		12.756.804	11.780.898

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	7.040.796	7.221.559
Pensionsbidrag	931.296	897.150
Andre omkostninger til social sikring	107.772	126.790
	8.079.864	8.245.499

2. Registreret kapital mv.

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Aktiekapitalen er i 2015 udvidet ved fusion med FF Drift ApS med nom. kr. 60.759, således at den samlede aktiekapital udgør kr. 560.759.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fleming Frederiksen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	24